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4 Valby Lokaludvalgs høringsvar vedr. Høring om krydset 
5 Gl. Køge Landevej-Carl Jacobsensvej 

6  

7 Valby Lokaludvalg glade for at blive hørt om forslaget til ombygning af 

8 krydset Gl. Køge Landevej / Carl Jacobsens vej. 

9  

10 Tegningerne kan være svære at afkode, og vi håber, at vi også får mulig-

11 hed for at diskutere forslaget mundtligt med forvaltningen. 

12  

13 Med ny beboelse og erhverv på Carl Jacobsensvej og Ib Schønbergs 

14 Allé og tilliggende veje er trafikken i krydset voksen betydeligt. 

15 De sydfra kommende cyklister har relativ høj fart på ned ad broen mod 

16 krydset. Lokaludvalget ser, at disse forhold medfører, at krydset er trafik-

17 sikkerhedsmæssigt udfordret. 

18  

19 Som udvalget forstår det fremsendte materiale, så vil cyklisternes frem-

20 kommelighed ad Gammel Køge Landevej blive reduceret i krydset som 

21 følge af den foreslåede svingpil på den sydlige side og afkortning af cy-

22 kelsti på den nordlige side. Dette stemmer dårligt overens med det fra 

23 politisk hold udtrykte ønske om forbedring af cyklisters fremkommelig-

24 hed. 

25  

26 Det fremgår ikke, om forvaltningen har overvejet andre løsninger så 

27 som blå markering af cykelstienerne over krydset, bedre belysning på 

28 broen, så cyklisterne er mere synlige, samt udmunding af cykelstien 

29 foran bilisternes stoplinje kombineret med rød bølge for bilisterne syd-

30 fra, således at disse som udgangspunkt er stoppet helt op inden de 

31 igangsætter deres højresving. 

32  

33 Hvad svingpilsløsningen angår, så er udvalget usikre på, om en sådan 

34 pil vil være så tydelig blandt de mange signaler i krydset, at den med 

35 sikkerhed vil stoppe biler fra at svinge til højre for rødt, når der er grønt 

36 for de biler, der skal lige ud. 
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37  

38 Udvalget håber, at forvaltningen vil overveje, om den ønskede forbed-

39 ring af sikkerheden kan nås på andre måder, der ikke er lige så hæm-

40 mende for cyklisternes fremkommelighed, og om muligt vil vi meget 

41 gerne diskutere løsningsmuligheder med forvaltningen ved et møde. 
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46 Venlig hilsen 

47 Forperson for Valby Lokaludvalg 

48 Byrial Rastad Bjørst 
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